Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA N9 300/91

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO MUNI
CIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO PAULO ,
USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFE
RIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 19:- Designar o funcionário Sr. JOSÉ
ARISTEU MENDONÇA - Secretário de Finanças, para, cumulativamente

com as atribuições de seu cargo, responder pela Secretaria de Admi
nistração, no período de 02 á 21 de Janeiro de 1.992, em decorrên

cia de impedimento do titular, SR. ALCIDES EDUARDO, em gozo de
férias regulamentares.

Artigo 29:- Esta Portaria entrará em vigor,
na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 11 DE DEZEMBRO DE 1.991

lEDICTO
Prefe-

9S-SANTOS NETTO
:o Municipal

Publicada e Registrada na Secretaria
Administração, em 11 de Dezembro de 1.991.

de

ALGl^S EDUARDO
Secretario Administrativo